

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขยายผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านสุวรรณคาม หมู่ที่ ๕

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๓๐,๐๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขยายผิวจราจร ขนาดผิวจราจรกว้างข้างละ ๑.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร
หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๔๑๐ ตารางเมตรพร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ เมษายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๔๐,๔๖๑.๗๔ บาท

(สองแสนสี่หมื่นสี่ร้อยหกสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ปร.๔

๖.๒ ปร.๕

๖.๓

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวดวงดี ราชคำ ประธานกรรมการ

๗.๒ นายสุดใจ วงศ์สาย กรรมการ

๗.๓ พันจ่าเอกดาวเนตร วรรณาด กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

โครงการขยายผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านสุวรรณคาม หมู่ที่ 5

ปร.5

สถานที่ก่อสร้าง

ถนนภายในหมู่บ้าน บ้านสุวรรณคาม หมู่ที่ 5 ตำบลสุวรรณคาม อำเภอเนินมะปราง จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม

แบบเลขที่

5/2565

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

19 เมษายน 2565

ปริมาณงาน

ขยายผิวจราจรกว้างข้างละ 1.00 ม. ยาว 205.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 410.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	240,461.74	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชุก 1
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	240,461.74	
	คิดเป็นราคากลาง (สองแสนสี่หมื่นสี่ร้อยหกสิบแปดบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์)	240,461.74	

ระยะทางดำเนินการ 0.205 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,172,984.10 บาท

พื้นที่ทั้งหมด	410.00	ตร.ม.
ราคาเฉลี่ย	586.49	บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวดวงฤดี ราชคำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุตใจ วงศ์สาย)

(ผู้อำนวยการกองช่าง)

(ลงชื่อ) พ.จ.อ.กรรมการ

(ดาวเนตร วรรณาด)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ
แบบเลขที่
คำนวณราคากลางโดย

โครงการขยายผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านสุวรรณคาม หมู่ที่ 5
ถนนภายในหมู่บ้าน บ้านสุวรรณคาม หมู่ที่ 5 ตำบลสุวรรณคาม อำเภอนิคมน้ำอูน จังหวัดสกลนคร
องค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม
5/2565
นายสุตใจ วงศ์สาย ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2565

ปร.4

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานดินขุดไหล่ทางเดิม (ชุดชน)	ตร.ม.	410.00	7.10	2,911.00	1.3795	9.79	4,015.72
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	20.50	762.80	15,637.40	1.3795	1,052.28	21,571.79
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานขยายผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	410.00	368.14	150,937.40	1.3795	507.85	208,218.14
	3.2 งานรอยต่อเพื่อการขยายตัวตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	12.00	189.19	2,270.28	1.3795	260.99	3,131.85
	3.3 งานรอยต่อเพื่อการหดตัวตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	28.00	91.24	2,554.72	1.3795	125.87	3,524.24
รวมค่าก่อสร้าง								240,461.74

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	174,310.80
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	0.00
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3795
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	1.2764